l Sons of Hugh de Plugeney, tomp. Henry II. (Seo O.C., ii.
196 for attesting of a chartor c. 1200.)

2See Nos. 162 and l7O supra.
$ Seo p. I20, note 3 supra.
r Almost identical with No. 174 supra,
E Written in margin,
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fol. a5
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meo vel heredibus suis unum nisum ruffum in die Assump-
cionis beate Marie, et mihi vel heredibus meis unum par
calcariorum deauratorum de sex denariis esterlingorum,
et ad voluntatem dictorum fratrum Templi sit de calcari-
bus sive de denariis predictis mihi vel heredibus meis
solvendis in domo templi de Couele ad Pascham pro
omni seculari servicio et exaccione, salvo servicio domini
regis quantum pertinet ad tantum liberum tenementum
in eadem villa. Ut autem [etc. sealing]. Hiis testibus
qui ut proximo supra.

176.
c. 120O. [William de Seuekwerth' confirms the grant of his father

Robert to his brother Ralph.]r

fol. 45a

[S]ciant etc. quod ego Willelmus de Seuekwerth' con-
cessi Radulpho fratri meo donacionem patris mei
Roberti de Seueklverth', scilicet totam terram de Esindon'
cum omnibus pert., tenendam et habendam sibi et
heredibus suis ut carta patris mei Roberti condonat,
scilicet per unum nisum ruffum reddendo annuatim pro
omni servicio et consuetudine et exaccione, salvo servi-
cio domini regis. Pro hac autem concessione et con-
firmacione idem Radulphus dedit mihi unum anulum
auri. Et ego Willelmus I hanc concessionem [etc. seal-
i.g]. Hiis testibus, Ioce de Plugeney et Roberto fratre
eius, Ricardo Folioth, Ricardo de Britwelle, Amaro de
Parch', Ricardo Pyron, Iohanne de Oyli, Roberto de
Periton', Mauricio Angevin', Iohanne de Appelford' et
multis aliis.

c. l22O
L77.

Carta Willelmi filii Iohannis de Appelford' de triginta ct
quatuor solidis annui redditus.

[O]mnibus etc. Willelmus filius fohannis de Appelc-
ford' salutem in domino. Noverit universitas vestra me
pro salute mea, antecessorum et successorum meorum,
dedisse [etc.] deo et beate Marie et fratribus milicie

1The date is probalrly the same as that of No. 173 suprn, for tho
Ivitnossee aro identical, with tho addition of John de Appelford',
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fol.45a.
(cont.).

Before
1227,2
probably
c. 122O.

Templi triginta et quatuor solidos annui redditus, quos
percipere solebam annuatim de Gilberto filio Ricardi et
Rogero Drur de Esindon' de tenementis que ipsi tenue-
runt de me in Esinden', scilicet de Gilberto filio Ricardi
decem et septem solidos ad duos terminos anni, scilicet
medietatem ad festum sancti Michaelis et aliam medie-
tatem ad Pascham, pro una dimidia hidata terre quam
de me tenuit; et de Rogero Dru xvii solidos ad pre-
dictos terminos anni, pro una dimidia hida terre quam
de me tenuit, de quibus triginta et quatuor solidis, ante
hanc donacionem meam, reddidi predictis fratribus sin-
gulis annis xii denarios annui redditus, habendos et
tenendos predictis fratribus milicie Templi in liberam,
puram et perpetuam elimosinam, solutam et quietam ab
omni seculari seryicio et exaccione in homagio et servicio,
wardis et releviis et eschaetis et omnibus aliis rebus que
ad me vel ad heredes meos de predictis tenentibus et
eorum tenementis aliquo tempore pertinerepossent aliquo
modo. Et ego [etc. warranty]. Ut autem [etc. sealing].
Hiis testibus, Stephano de Cheindut, Hugone Piron de
Goldouere, Johanne de Longehull', Willelmo le
Neuman, Willelmo de Scalebroc, Olivero de Heseley,
Willelmo de Cleyore et aliis.

178.

Confirmacio, carta Willelmi de Seuekwrth' de dono
Radulphi fratris sui, et debet precedere proximam

precedentem.

[O]mnibus etc. Willelmus de Seuekwrthe salutem in
domino. Noverit universitas vestra quod ego pro salute
anime mee et pro animabus patris mei et matris mee et
omnium antecessorum et successorum meorum dedi [etc.]
in puram et perpetuam elemosinam, deo et beate Marie
et fratribus milicie Templi Salomonis donum quod

1 For Roger Dru seo Nos. 179 and 225 inJra, pp. 128 and t68.
2 On 7 ]Iarch 1227 Williom de Seuekwrthe w-as vouchod to war-

ranty by the 1\[aster of the Tomple in a suit broughi against him by
Stephen do Blanccheval and Emma his wife, widow of Robert dL
Seuekwrthe, who claimed this land in Easington (.| of half a knight's
fee) as dos. William concoded to them for tho life of Emma a maik of
yoarly rynt, and thoy quitclaimed to him tho wholo land of Easington
which had boon of Robert de Seuekwrtho, his father. (O*fordihirq
Pinea, p.81, No, 28.)
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fol. +a.
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Radulphus de Seuek'frater meus eisdem fratribus Tem-
pli fecit de tota terra de Esindon'l cum omnibus p-ert.
iuis, habendam et tenendam predictis fratribus milicie
Templi predictam terram de Esindon' cum omnibus pert.
suis, in puram et perpetuam elemosinam, in bosco et
plano, irpratis et pasturis, in viis et semitis, in introiti-
bus et exitibus, et in omnibus rebus ad eandem terram
pertinentibus, infra villam et extra, libere, integre_ et
quiete, absque omni seculari servicio et exaccione, salvo
servicio Thurstani Dispensarii et heredum suorum.2 Pre-
terea dedi [etc.] extra me et heredes meos in perpetuum
predictis fratribus milicie Templi unum nisum ruffum
quem Radulphrrs de Seuek' mihi debuit, scilicet frater
meus, et consuevit reddere pro predicta tema de Esin-
don'. Ego autem [etc. warranty]. Et ut [etc. sealing].
Hiis testibus, Radulpho lfarang', Waltero Foliot, Ricardo
Foliot, Ricardo de Parco, Roberto de Britwelle, Roberto
de Witham, 1\{oyse de Abind', Petro Mimekan et aliis.

179.

Carta Rogeri Dru de quatuor acris.

[U]niversis etc. Rogerus filius Dru3 de Esindon' salutem.
Noveritis me dedisse [etc.] deo et beate Maric et fratribus
milicie Templi Salomonis in Anglia quatuor acras terre
mee in villa de Esindon', in puram et perpetuam elemo-
sinam, videlicet unam acram in Brocfurlong' iuxta dimi-
diam acram Rogeri pretoris, et duas acras in clauca
super campum de Chaugraue tendentes a partibus I\{ar-
laie iuxta terram Templi, et quartam acram in Scorte-
forlong' que se extendit in Buriforlong' in orientali totius
Scorteforlong', habendas et tenendas ipsis fratribus de
me et heredibus meis libere, euiete, pacifice, integre,
hereditarie, cum omnibus liberis consuetudinibus et
libertatibus illis quatuor acris pertinentibus et absque
omni demanda et seculari exaccione. Et ego [etc.
warranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Hugone
presbitero de Esendon', Petro filio Oliveri, Ada de
Langehulle, Willelmo de Hasting', Ricardo Frankeleyn
frankeleyn de Esendon', et Johanne fratre eius.

1 Nos. 174 and 175 supra, p. 125.
2 See confirmation of this grant bv Arlam Dispenser in 1283' (No.

207 injra, p. fa8.)
3 See p. 127 suTnct, n.ote l,
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180.

Carta Ricardi filii Rogeri de duabus acris.

fS]ciant etc. quod ego Ricardus filius Rogeri de Esindon'
dedi [etc.] in puram et perpetuam elemosinam deo et
beate Marie et fratribus milicie Templi duas acras terre
et dimidiam, quarum prima iacet ultra viam apud
Walingford' ; medietas secunde acre vocatur Gorebrode-
lond iuxta terram ipsorum Templariorum, et alia medie-
tas est quedam forer super quam terra ipsorum Tem-
plariorum buttat, et tercia medietas iacet in Brocforlong'
inter terram ipsorum Templariorum et terram Galfridi
Long', habendas et tenendas de me et heredibus meis
in perpetuam elemosinam, et ad warantizandum contra
omnes homines in perpetuum. Hiis testibus, Ricardo
Folioth, Acla de Langehull', Rogero Dreu, Ilenrico de
Esindon', Johanne de Esindon', et multis aliis.

l8l.
Carta [Ricardi filii] Rogeri de Esindon' de una acra.

[O]mnibus etc. Ricardus filius Rogeri de Esindon' salu-
tem in domino. Sciatis me pro salute anime mee et patris
mei et matris mei dedisse [etc.] deo et beate i\farie et
fratribus milicie Templi Salomonis Ierusalem' unam
acram terre mee in campo de Esindon', illam scilicet apud
le Clauke versus orientem proximam iuxta illam acram
quam Edrich de Esindon'tenuit in eodem loco, haben-
dam et tenendam in perpetuum predictis fratribus Tem-
pli de me et heredibus meis in liberam, puram et perpe-
tuam elemosina,m, libere, quiete et integre, absque omni
demanda et exaccione et servicio seculari. Et ego [etc.
warranty]. Et r-rt [etc. sealing]. His testibus, Ricardo
Folioth, Ricardo Pyron, Ricardo del Parc, Rogero Dreu,
Henrico {ilio Rogeri, Willelmo Hasting', Aluredo Canun,
et aliis.

182.
Carh fohannis filii Rogeri de una acra.

Universis etc. fohannes filius Rogeri de Esindon' salu-
tem in clomino. Noverit universitas vestra me dedisse

h

129

c.1280.
fol. a6
(cont.).

c.128O.

c. 1230.
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fol. aG [etc.] fratribus milicie Templi Salomonis in Anglia unam
(cont.). acram terre in campo de Esindon' que iacet in duobus

locis eiusdem campi, videlicet dimidiam acram iacentem
inter le Cuttedemulne et Timedgeswell'iuxta le Bakunes-
londe et alia,m dimidiam acram iacentem in Neyering-
weye que se extendit in Biriforlong' iuxta Edrichislonde,
habendam et tenendam predictis fratribus milicie Tem-
pli de me et heredibus meis in perpetuum, libere, pacifice,
et integre cum omnibus pert. predicte acre terre perti-

fol. 46a.nentibus. Etegolohanncs I filius Rogeri{etc.warranty].- Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Ricardo Pirun,
Hugone de Esenden' capellano, Ada de Langehull',
Roberto fllio David, Roger Dreu de Esenden', et multis
aliis.

183.

c. 1280. Carta Ricardi filii Rogeri de una dimidia acra.

[O]mnibus etc. Ricardus filius Rogeri de Esindon' salu-
tem. Noverit universitas vcstra quod ego pro salute
anime mee et antecessorum et successorum meorum,
dedi [etc.] deo et beate Marie et fratribus milicie Templi in
Anglia unam dimidiam acram terre mee in campo de
Esindon' de terra mea quam tenui de eisdem fratribus in
eadem villa, illam, scilicet, que iacet ex occidentali parte
iuxta terram Galfredi Longi ex una parte et ex alia parte
iuxta terram predictorum fratrum Templi, habendam
et tenendam illam dimidiam acram in eodem campo et
loco sicut predictum est eisdem fratribus de me et here-
dibus meis in perpetuum, in liberam et perpetuam et
puram elemosinam, libere, salute- et int-egre ab omni
servicio seculari ct demanda que ad me vel heredes meos
posset pertinere. Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc.
sealing]. Hiis testibus, domino Ricardo Foliot, Rogero
Dreu, Henrico filio Rogeri, Aluredeman [sic], Willelmo
Hasting', Alurredo canon, et aliis.

184.

Before Carta Walteri filii Iohannis de uno crofto et tribus acris
1200. terre.

lolmnibus etc. Walterus filius Iohannis de Esseutona
in Christo salutem, Sciatis tam presentes quam futuri
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quod ego Walterus Hosat dedi et concessi deo et sancte
Marie et fratribus milicibus de Templo Salomonis unam
croftam ad domos faciendas et tres acras terre et com-
munitatem ville scilicet in pascuis et silvis, et volo et
precipio omnibus meis amicis et hominibus ut predicti
fratres illam predictam terram habeant bene etinpaceet
honorifice ut liberam et quietam elemosinam de omnibus
secularibus accionibus, et dimidiam acram prati de
monte, et hoc facio pro salute mei ipsius et uxoris mee et
puerorum meorum, et pro anima patris mei et matris
mee et omnium antecessorum. Et hoc facio concessu
uxoris mee Ysabelle et heredis mei. Hiis testibus,
Hacat de Hewhude, et Aylbert [sac] qui ipsam terram
tenuit, et Aelelma de Lutlinton', Roberto de Vernun,
Godefr' le 1\'Iansel, Osmundo Cotel', et Nicholao de
Essenton' et Wymondo de Essentona et Willelmo Brat.

185.

[William de Appelford transfers a rent to the Templars.]

[W]illelmus de Appelfordr carissimis amicis suis Gil-
berto filio Ricardi de Esindon' et Rogero Dru salutem in
domino. Mandamus vobis quod nos atornamus vos ad
reddendum dilectis nobis in Christo magistro et fratri-
bus milicie Templi in Anglia totum redditum nostrum
quod nobis tenemini de festo sancti Michaelis proximo
transacto et de termino Pasche proximo venturo et sic
deinceps annuatim ad eosdem terminos inperpetuum. In
cuius rei testimonium has litteras nostras vobis fieri feci-
mus patentes. Valete.

r3l

fol.46a
(cont.).

c.122O.

r86.
Carta Simonis clerici filii Henrici de quinque acris terre et c.1-Z7O.z

dimidio.

[O]mnibus etc. Simon clericus filius Henrici de Esindon'
salutem in domino sempiternam. Noverit universitas
yestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum

r See No. 177 su,pra,, p. l2tt
2 See p. 132 inJra, note l,
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fol.46a.
(cont.).

fol. a7.

et successorum meorum dedisse [etc.] deo et beate Marie
sernper virgini, magistro et fratribus milicie Templi Salo-
monis in Anglia quinque et dimidiam acras terre mee in
territorio I de Esindon'cum omnibus pert. suis, in puram
et perpetriam et liberam elemosinam, quarum quidem
una acia iacet super le Clauke tersus orientem, cuius pars
borealis extendit se versus canrpunr de Chaugraue, nec-
non et alia iacet in forlongo qui dicitur Elrenestubbe
propinquior terre Rogeri de Angulo ex parte occidentali
et extendit se in longitudine versus austrum super viam
de Walingford' et versus boream super campum de Chau-
graue, et etiam una iacet in campo de Esindon' et exten-
dit se ultra le Milne-Weye versus orientem propinquior
terre Walteri de Quercu que quondam Gilberti Griffini, et
climidia acra iircet in forlong' qui dicitur Elrenestubbe,
videlicet illam [sfcl que iacet in parte orientali iuxta terram
Iohannis Dreu et extendit se versus boream super cam-
pum de Chaugraue et versus partem australem super
viam de Walingford', et una dimidia acra terre iacet in
la Scorteforlong' iuxta terram Iohannis Dreu proximo in
parte orientali et extendit se in longitudine Yersus boream
iuper terram Templi et versus austrum super la Dicfor-
long' et una dimidia acra, iacet in forlongo qui vocatur
Medforlongus ex parte occidentali, scilicet propinquiorem
[sic] Waltero de Quercu, cuius pars borealis se extendit
[veisus] viam de Walingford' et una acra iacet in campo de
Esindon', videlicet in austro campo inter terram Iohannis
Dreu et Walteri del Brok' que in australi parte extendit
se versus viam que ducit versus Thame, habendas et
tenendas dictas quinque acras tetre et dimidiam cum
omnibus pert. suis ut predictum est dictis magistro et
fratribus milicie Templi et eorum successoribus libere,
quiete, integre, pacifice, ita quod nec ego Symon nec
heredes mei nec alius per nos vel pro nobis ius vel cla-
meum in dictis v. acris terre et dimidia cum pert. suis
calumpniari vel exigere potuerimus. Et ego [etc. war-
ranty]. Ut igitur [etc. sealing]. Hiis testibus, domino
Simone tunc temporis reetore ecclesie de Esind'.1

, Easington was originally a chapel of Pirton parish, but c. l2O5
it bocame an indepondont parish. Godstow nunnory claimod a poneion
from it by gift of Iiobert do Seuecrvorth against this rector, Sirnon, in
1273. (!Ihe. English Register o! Godstou Nunnerg i, 324.)
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187.

Carta eiusdem de una dimidia acra terre.

[O]mnibus etc. Simon clericus filius Henrici de Esind'
salutem in domino. Noverit universitas vestra me, pro
salute anime mee et omnium antecessorum et suceesso-
rum meorum, concessisse [etc,] deo et beate Marie, magi-
stro et fratribus milicie Templi in Anglia in liberam,
puram et perpetuam elemosinam, unam dimidiam
acram terre mee cum omnibus pert. suis in territorio de
Esindon', illam videlicet que iacet in campo de Esind'
qui vocatur Medforlong' ex parte occidentali proxima
\{altero de Quercu, cuius borealis pars se extendit versus
viam de Walingeford', habendam et tenendam dictam
dimidiam acram terre cum omnibus pert. suis sicut
predictum est dictis magistro et fratribus et eorum
successoribus, libere, quiete, pacifice, integre, ita quod
nec ego Symon nec heredes mei nec alius per nos 't el
pro nobis ius vel clameum in dicta dimidia acra terre
cum omnibus pert. suis decetero exigere potuerimus
vel calumpniari. Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc.
sealing]. Hiis testibus, domino Simone tunc temporis
rectore ecclesie de Esind', Johanne Piron.

r88.
Carta eiusdem de una acra terre.

fo]mnibus etc. Simon clericus filius Henrici de Esin-
don' salutem in domino. Noverit universitas vestra me
pro salute anime mee et omnium antecessorum et suc-
cessorum meorum concessisse [etc.] deo et beate Marie, 

I

magistro et fratribus milicie Templi in Anglia, in libe-
ram, puram et perpetuam elemosinam, unam acram
terre mee cum omnibus pert. suis in territorio de Esin-
don', illam videlicet que iacet super le Clauke versus
orientem, cuius pars borealis extendit se versus campum
de Chaugraue, habendam et tenendam dictam acram
terre cum omnibus pert. suis sicut predictum est
dictis magistro et fratribus et eorum successoribus,
libere, quiete, pacifice, integre, ita quod nec ego Simon
nec heredes mei nee aliquis per nos vel pro nobis ius
vel clameum in dicta acra terre cunr pert. suis dc

i33

c.127O.
fol. a7
(cont.).

c. 127O.

fol. 47u.
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fol.47a. cetero exigere potuerimus vel calumpniari. Et ego [etc.
(cont.). warranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, domino

Symone tunc temporis rectore ecclesie de Esindon'.

c. l27O

r89.
Carta eiusdem de una acra terre

[O]mnibusetc. Symonclericusfilius Heruici de Esin-
don' salutem in domino sempiternam. Noverit univer-
sitas vestra me pro salute anime mee et omnium ante-
cessorlrm et successorum meorum dedisse [etc.] deo et
beate Marie semper virgini, magistro et fratribus milicie
Templi Salomonis in Anglia unam acram terre mee in
territorio de Esindon' cum omnibus pert. suis, in puram
et perpetuam elemosinam et liberam. Que quidem
acra iacet in campo qui dicitur Elrenestrubbe propin-
quior terre Rogeri de Angulo ex parte occidentali et ex-
tendit se in longitudine versus austrum super viam de
Walingeford' et versus boream super campum de
Chalgraue, habendam et tenendam dictam acram terre
cum omnibus pert. suis ut predictum est dictis magi-
stro et fratribus milicie Templi et eonrm successoribus
libere, quiete, integre, pacifice, ita quod nec ego dictus
Simon nec heredes mei nec aliquis per nos vel pro
nobis ius vel clameum in dicta acra terre cum pert. suis
calumpniari vel exigere potuerimus. Et ego [etc. war-
ranty] ut igitur [etc. sealing]. Hiis testibus, domino
Symone tunc temporis rectore ecclesie de Esindon'.

c. L27O.

190.

Carta eiusdem de dimidia acra terre.

[O]mnibus etc. Symon clericus filius Henrici de Esin-
don' salutem in domino sempiternam. Noverit univer-
sitas vestra me pro salutem anime mee et omnium ante-
cessorum et successorum meorum concessisse [etc.] deo
et beate virgini semper Marie, magistro et fratribus mili-
cie Templi in Anglia, in liberam, puram et perpetuam
elemosinam, unam dimidiam acram terre cum omnibus
pert. suis in territorio de Esindon', illam videlicet quam
Robertus Bercarius de Kucushaml aliquando tenuit

'Cuxham, botwoon Brightwell and Pyrton.
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de me et iacet iuxta dimidiam acram quam pro fol. 47a.
salute anime mee dedi ecclesie de Esindon' ad sustenLa- (cont.).
cionem cuiusdam lampadis, ex parte orientali et extendit
se versus boream in viam que ducit ad Walingford',
habendam et tenendam dictam dimidiam acram terre
eum omnibus pert. suis sicut predictum est dictis
magistro et fratribus et eorum successoribus, libere,
quiete, pacifice, bene et integre, ita quod ego Simon cleri-
cus de Esindon' nec heredes mei nec aliquis per nos vel
pro nobis ius vel clameum in dicta dimidii acra terre cum
omnibus pert. suis decetero exigere potuerimus vel
calumpniari. Etego [etc. rvarranty]. Etut [etc. sealing]. fol. 48.
Hiis testibus, Iohanne Piron, Waltero de Quercu.

l9l.
Carta eiusdem de una acra terre. c,127O.

[O]mnibus etc. Simon clericus filius Henrici de Esin-
don' salutem in domino sempiternam. Noverit universi-
tas vestra me pro salute anime mee et omnium anteces-
sorum et successorum meorum concessisse [etc.] deo et
beate Marie semper virgini, magistro et fratribus milicie
Templi in Anglia, in liberam, puram et perpetuam elemo-
sinam unam acram terre et dimidiam cum omnibus pert.
suis, in territorio de Esindon', illam videlicet acram
que iacet inter terram que fuit Iohannis Dreu et tetram
que fuit Christiane vidue et extendit se versus austrum
super terram Templi et versus boream se extendit in
viam que ducit ad Walingford', et illam dimidiam acram
quam Robertus Bercarius de Kucusham aliquando tenuit
de me, et iacet iuxta dimidiam acram quam pro salute
anime mee dedi ecclesie de Esindon' ad sustentacionem
euiusdam lampadis, ex parte orientali et extendit se

versus boream in viam que ducit ad Walingford',
habendam et tenendam dictam acram terre et dimidiam
cum omnibus pert. sicut predictum est dictis magistro
et fratribus et eorum successoribus libere, quiete, pacifice,
bene et integre, ita quod ego Symon elericus de Esin-
don' nec heredes rnei nec aliquis per nos vel plo nobis
ius vel clameum in dicta acra terrc et dimidia cum omni-
bus pert. suis decetero exigere potuerimus vel calump-
niari. Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc. sealing].
Hiis testibus, Iohanne Piron, Waltero de Quercu.
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192.

Carta eiusdem de octo acris terre

[O]mnibus etc. Syrnon clericus filius Henrici de Esin-
don' salutem in domino sempiternam. Noverit univer-
sitas vestra me pro salute anime mee et omnium ante-
cessorum et successorum meorum dedisse [etc.] deo et
beate Marie semper virgini et magistro et fratribus rnili-
cie Templi Salomonis in Anglia octo acras terre mee in
territorio de Esindon' cum omnibus pert. suis in puram
et perpetuam et liberam elemosinam, quarum quidem
una acra iacet super le Clauke versus orientem, cuius
pars borealis extendit se versus campum de Chaugraue;
necnon ct alia iacet in furlongo qui dicitur Elrenestubbe
propinquior terre Rogeri de Angulo ex parte occidentali
et extendit se in longitudine versus austrum super viam
de Walingeford' et versus boream super campum de
Chaugraue ; et etiarn una iacet in campo de Esindon' et
extendit se ultra le Milne \veye versus orientem propin-
quior terre Walteri de Quercu, que quondam fuit
Gilberti Griffin ; et dimidia acra iacet in forlongo qui dici-
tur Elfenestub, videlicet illa que iacet in parte orientali
iuxta terram Iohannis Dreu, et cxtendit se versus
boream super campum de Chaugraue et versus partem
australem super viam de Walingford' ; et etiam una
dimidia acra terre que iacet in Scorteforlongo iuxta ter-
ram Iohannis Dreu proximo in parte orientali et extendit
se in longitudine versus boream super terram Templi et
versus austrum super la Dicforlong' ; et una acra iacet
in campo de Esindon', videlicet in austro campo inter
terram Iohannis Dreu et Walteri del Hok, que in australi
parte extendit I se versus viam que ducit versus Thame ;
et una dimidia acra iacet in campo de Esindon' iuxta
acram quam fratres Templi habent de Iohanne Dreu, et
extendit se versus aquilonem in viam que ducit versus
Walingeford' ; et una acra in Scorteforlonge iacet iuxta
terram Walteri del Hok et extendit se versus austrum in
Dieforlongum et versus aquilonem in Buriforlongum ; et
una dimidia a,cra, in Dicforlongo iacet iuxta terram que
fuit Hugonis Dreu ex parte orientali et extendit se verius
aquilonem in Schorteforlongum et versus austrum inpra-
tum de Cukesham; et una dimidia acra iacet iuxta
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terram fratrum Templi ex parte australi et extendit se
versus orientem et versus ecclesiam de Esindon super
terram Templi, habendas et tenendas dictas octo acras
terre cum omnibus pert. suis ut predictum est dictis
magistro et fratribus milicie Templi et eorum successori-
bus libere, quiete, integre, pacifice, ita quod nec ego
Simon nec heredes mei nec aliquis per nos vel pro nobis
ius vel clameum in dictis octo aeris terre cum pert. suis
calumpniari vel exigere potuerimus. Et ego [etc. war-
ranty]. Ut igitur [etc. sealing]. Hiis testibus, domino
Simone tunc temporis rectore ecclesie de Esindon',
Iohannc Piron.

193.

Carta predicti Symonis de dimidia acra terre.

[O]mnibus etc. Symon clericus filius Henrici de Esin-
don' salutem in domino. Noverit universitas vestra me
pro salute anime mee et omnium antecessorum et suc-
cessorum meorum dedisse etc. deo et beate Marie, magi-
stro et fratribus milicie Templi in Anglia in liberam,
puram et perpetuam elemosinam dimidiam acram terre
mee cum omnibus pert. suis in territorio de Esindon',
illam videlicet dimidiam acram terre que iacet in la
Scorteuurlange iuxta terram Iohannis Dreu proximam in
parte orientali, et extendit se in longitudine versus
boream super terram Templi et versus austrum super le
Dichuurlange, habendam et tenendam dictam dimidiam
acram terre cum pert. suis sicut predictum est dictis
magistro et fratribus milicie Templi et eorum successori-
bus libere, quiete, pacifice, integre, ita quod nec ego
Simon nec heredes mei nec aliquis per nos vel pro nobis
ius vel clameum in dicta dimidia acra terre cum pert.
suis decetero exigere potuerimus vel calumpniari. Et ego
[etc. rvarranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus,
domino Symone tunc temporis rectore ecclesie de
Esindon'.

194.

Carta eiusdem de una acra terre.

[Olmnibus etc. Simon clericus filius Henrici de Esindon'
salutern in domino sempitemam. Noverit universitas

137
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Jbl. A8a. vestra me pro salute anime mee et omniunr antecessorum
(cont.). et successorum meorum concessisse etc. deo et beate

semper virgini Marie, magistro etfratribus milicie Templi
fol. 4o. inAnglia, in liberam, puram etperpe I tuamelemosinanr

unam acram terre cum omnibus pert. suis in territorio de
Esindon', illam videlicet que iacet in Schortefurlongo et
extendit se versus aquilonem in Ie Buriforlongum et ver-
sus austrum in Dichforlongum, habendam et tenendam
dictam acram terre cum omnibus pert. suis sicut pre-
dictum est dictis magistro et fratribus et eorum succes-
soribus, libere, quiete,
ego Simon clericus de

bene et integre, ita quod
' nec heredes mei nec ali-

pacifice,
Esindon

c. 127O.

quis per nos vel pro nobis ius vel clameum in dicta acra
terre cum omnibus pert. decetero exigere potuerimus vel
calumpniari. Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc. seal-
irg]. Hiis testibus, Iohanne Piron.

195.

Carta eiusdem de una dimidia acra terre.

fO]mnibus etc. Simon clericus fiIius Henrici de Esin-
don' salutem in domino sempiternam. Noverit universi-
tas vestra me pro salute anime mee et omnium anteces-
sorum et successorum meorum concessisse etc. deo et
beate semper virgini Marie, magistro et fratribus milicie
Templi in Anglia, in liberam, puramet perpetuamelemo-
sinam, unam dimidiam acram terre cum omnibus pert.
suis in territorio de Esindon', videlicet illam propin-
quiorem terre Templi, que quondam fuit Iohannis de
eadem villa ex parte occidentali et etiam cuius unum
capud extendit se versus viam que dueit apud Waling-
ford' ex parte aquilonari sicut mete et divise undique
proportant et condonant, habendam et tenendam
dictam dimidiam acram terre cum omnibus pert. suis
sicut predictum est dictis magistro et fratribus et eorum
suecessoribus libere, quiete, pacifice, bene et integre,
ita quod ego Simon clericus de Esindon' nec heredes mei
nec aliquis per nos vel pro nobis ius vel clameum in dicta
dimidia acra terre cum omnibus pert. suis decetero exi-
gere potuerimus vel calumpniari. Et ego [etc. warranty].
Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Iohanne Piron,
Waltero de Quercu.
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196.

Carta eiusdem de una acra et dimidia.

fo]mnibus etc. Simon clericus filius Henrici de Esindon'
salutem in domino sempiternam. Noverit universitas
vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum
et successorum meorum dedisse etc. deo et beate Marie
semper virgini, magistro et fratribus milicie Templi Salo-
monis in Anglia unam et dimidiam acram terre mee in
territorio de Esindon' cum omnibus pert. suis, in puram
et perpetuam et liberam elemosinam, que quidem acra
iacet in campo de Esindon' et extendit se ultra Muleweye
verslrs orientem propinquior terre Walteri del Hok' que
fuit quondam Gilberti Griffin, et dimidia acra iacet in
campo qui dicitur Elrenestubbe, unam [sic] illarum trium
dimidiarum acrarum, illam [sfc] videlicet que iacet in parte
orientali iuxta terram Iohannis Dreu et extendit se ver-
sus boream super campum de Chaugraue, et versus par-
tem australem super viam de Walingeford', habendam
et tenendam dictam acram terre et dimidiam cum ornni-
bus suis pert. sicut predictum est dictis magistro et
fratribus milicie Templi et I eorum successoribus, libere,
quiete, integre, pacifice, ita quod nec ego Simon nec
heredes mei nec aliquis per nos vel pro nobis ius vel
clameum in dicta acra terre et dimidia cum pert. suis
calumpniari vel exigere potuerimus. Et ego [etc. war-
ranty]. Ut igitur [etc. sealing]. Hiis testibus, domino
Simone tunc temporis rectore ecelesie de Esindon'.

197.
Carta eiusdem de tribus acris terre et dimidia.

[U]niversis etc. Simon clericus filius Henrici de Esindon'
salutem in domino sempiternam. Noverit universitas
vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum
et successorum meorum dedisse etc. deo et beate Marie
semper virgini, magistro et fratribus milicie Templi Salo-
monis in Anglia tres acras terre mee et dimidiam acram
in territorio de Esindon' cum omnibus pert. suis in
puram et perpetuam et liberam elemosinam; quarum
una acra iacet inter terram Iohannis Dreu et terram

l3e

c.127O.
fol. ae
(cont.).

fol.49o.

c.727O.
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relicte la Bonde et extendit se in parte australi in montem
et in capite boreali in viam que ducit versus Walingford',
et una acra iacet inter terram Ade de Cukesham et
Iohannis Dreu predicti in eodem furlongo, ct una dimi-
dia acra iacet in eodem furlongo iuxta terram Templi,
cuius capud australe extendit se super terram dicti
Iohannis Dreu et in capite boreali iu Porteweye que
ducit versus Walingeford', et una acra iacet in forlongo
quod dicitur Ruggeforlongum inter terram Templi
et terram Rogeri in angulo, habendas et tenendas
dictas tres acras et dimidiam terre cum omnibus pcrt.
suis ut predictum est dictis magistro et fratribus milicie
Templi et eorum successoribus libere, quiete, integre,
pacifice, ita quod nec ego Simon nee heredes mei nec
aliquis per nos vel pro nobis ius vel clameum in dictis
tribus acris terre et dimidia cum pert. suis calumpniari
vel exigere potuerimus in perpetuum. Et ego [etc.
rvarranty]. Ut igitur [etc. sealing]. Hiis testibus,
domino Simone tunc rectore de Esindon'.